
 
 

 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Δ Η Μ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ 

Γ Ρ Α Φ Ε Ι Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βόλος,      21  .  3  . 2024 

Αρ. πρωτ.: 24314 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 4765/2021, όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 

άρθρου 43 του Ν.5043/2023 (ΦΕΚ-91 Α/13-4-23), σχετικά με την πρόσληψη  προσωπικού με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και 

επειγουσών αναγκών επιτρέπεται σε περιπτώσεις εκτεταμένων ζημιών από σεισμούς, 

πλημμύρες, παγετούς και πυρκαγιές, με διάρκεια απασχόλησης που δεν μπορεί να υπερβαίνει 

τους οκτώ (8) μήνες από την επέλευση του γεγονότος ή την κήρυξη κατάστασης ανάγκης. 

3. Την αριθ. 817/2023 (ΑΔΑ: 69ΠΑΩ96-ΙΙΩ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου αναφορικά με 

την πρόσληψη δεκαέξι (16) συνολικά υπαλλήλων, διαφόρων ειδικοτήτων, οκτάμηνης διάρκειας, 

για την αντιμετώπιση των απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών που προκλήθηκαν από τις 

εκτεταμένες ζημιές από τις πλημμύρες που έπληξαν όλη την έκταση του Δήμου Βόλου λόγω των 

θεομηνιών DANIEL και ELIAS στις αρχές και το τέλος Σεπτεμβρίου 2023, αντίστοιχα. 

4. Την αριθμ. 13361/16-02-2024 (ΑΔΑ:668ΞΩ96-8Χ0) ανακοίνωσή μας, η οποία εκδόθηκε σε 
εφαρμογή της πιο πάνω αναφερόμενης απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου, για την 

πρόσληψη δεκαέξι (16) συνολικά ατόμων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου και συγκεκριμένα δύο (2) υπαλλήλων κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ 
Πολιτικών Μηχανικών, τριών (3) υπαλλήλων  κλάδου ΔΕ Τεχνικού, ειδικότητας ΔΕ 
Ηλεκτρολόγων, ενός (1) υπαλλήλου   κλάδου ΔΕ Τεχνικού, ειδικότητας ΔΕ Ηλεκτρολόγων (με 
άδεια εναερίτη), ενός (1) υπαλλήλου  κλάδου ΔΕ Τεχνικού, ειδικότητας ΔΕ Τεχνιτών Μεταλλικών 
Κατασκευών, δύο (2) υπαλλήλων κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών, ειδικότητας ΥΕ 
Εργατών Ξυλουργών, δύο (2) υπαλλήλων κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών, ειδικότητας 
ΥΕ Οικοδομικών Εργασιών, δύο (2) υπαλλήλων κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών, 
ειδικότητας ΥΕ Εργατών Πλακοστρώσεων, ενός (1) υπαλλήλου  κλάδου ΥΕ Τεχνιτών, 
ειδικότητας ΥΕ Τεχνιτών Υδραυλικών και δύο  (2) υπαλλήλων κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών 

Εργασιών, ειδικότητας ΥΕ Εργατών Ελαιοχρωματιστών προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι 
απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες που προκλήθηκαν από τις εκτεταμένες ζημιές από τις 
πλημμύρες που έπληξαν όλη την έκταση του Δήμου Βόλου έπληξαν όλη την έκταση του Δήμου 
Βόλου λόγω των θεομηνιών DANIEL και ELIAS στις αρχές και το τέλος Σεπτεμβρίου 2023, 
αντίστοιχα . 

5. Τις σχετικές αιτήσεις και δικαιολογητικά των πιο κάτω προσλαμβανόμενων υπαλλήλων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

ΑΔΑ: ΡΠΘΤΩ96-Χ1Κ



 
 

 

 Προσλαμβάνουμε τους πιο κάτω αναφερόμενους, οι οποίοι θα απασχοληθούν με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, πλήρους απασχόλησης, διάρκειας οκτώ (8) μηνών, 

ως εξής: 

 

Κλάδος  ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητα ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

2 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26/3/2024-25/11/2024 

 

Κλάδος   ΔΕ Τεχνικού, ειδικότητα ΔΕ Ηλεκτρολόγων  

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΜΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

3 ΓΚΙΟΥΡΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

 

Κλάδος  ΔΕ Τεχνικού , ειδικότητα ΔΕ Ηλεκτρολόγων (με άδεια εναερίτη) 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΚΑΡΑΚΑΝΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

 

Κλάδος  ΔΕ Τεχνικού , ειδικότητα ΔΕ Τεχνιτών Μεταλλικών Κατασκευών 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21/3/2024-20/11/2024 

 

Κλάδος  ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών, ειδικότητα  ΥΕ Εργατών Ξυλουργών 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΣΙΑΡΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

2 ΖΗΓΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 21/3/2024-20/11/2024 

 

Κλάδος  ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών, ειδικότητα  ΥΕ Οικοδομικών Εργασιών 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΡΕΝΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

2 ΚΑΛΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

 

ΑΔΑ: ΡΠΘΤΩ96-Χ1Κ



 
 

 

Κλάδος  ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών, ειδικότητα  ΥΕ Εργατών Πλακοστρώσεων 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

2 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

 

Κλάδος  ΥΕ Εργατών Τεχνιτών, ειδικότητα  ΥΕ Τεχνιτών Υδραυλικών 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΜΗΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21/3/2024-20/11/2024 

 

Κλάδος  ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών, ειδικότητα  ΥΕ Εργατών Ελαιοχρωματιστών 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     1 ΚΙΤΟ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΗΣ 21/3/2024-20/11/2024 

2 ΒΑΓΔΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 26/3/2024-25/11/2024 

 

Κοινοποίηση: 
Ενδιαφερόμενους 
 
Εσωτερική διανομή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: 
- Αρμόδιο Αντιδήμαρχο  
- Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
- Τμήμα Μισθοδοσίας  
- Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Υ.Φ) 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 
 

 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΡΠΘΤΩ96-Χ1Κ


		2024-03-21T12:12:50+0200
	Athens




